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Anbausteckdose gerade - Flansch 75x75, Befestigung
60x60

-,
Artikelbeschreibung
BALS-Art.-Nr 132002
EAN 4024941019248
Produktgruppe Anbausteckdose Quick-Connect gerade
Stromstérke 32A
Polzahl 5p
Polzahl 3P+N+PE
Lage des Schutzkontaktes 6h
Spannung 200/346 bis 240/415V
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Artikelbeschreibung

Frequenz 50 und 60Hz

Schutzart P44

Kennfarbe rot

Geratefarbe Klappdeckel rot RAL 3000, Gehause grau RAL 7035
Anschlusstechnik mit Kontex-Kontakt, Kafigkl.

Maximaler Leiterquerschnitt 10,0 gmm

Kabeleinfihrung sonstige

Geréte-Hohe 98mm

Geréte-Breite 75mm

Geréte-Tiefe 109mm

Flanschmalf3 vertikal in mm 75mm

Flanschmalf3 horizontal in mm 75mm

Bohrlochabstand vertikal in mm 60mm

Bohrlochabstand horizontal in 60mm

Gehéausematerial Polyamid

Kontakte Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte

sind Messing blank

Logistikdaten

Einzelgewicht 0,2 kg / Stlick
Verpackungsart Tite
Inhaltsmenge 1ST
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Logistikdaten

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Ampere 16
Polzahl 3

a 75,0
b 75,0
C 60,0
d 60,0
eg 5,5
f 7,0
h 35,5
i 50,0
k 74,0
lo 45,0
m 3,5

Leiter mm? min 1,5
Leiter mm? max 4

www.bals.com

4024941019248

109 mm

75 mm

98 mm

0,201 kg

801,15 ccm

Karton

10 ST

4024941970501

258 mm

183 mm

212 mm

2,152 kg

8.750 ccm
16 16 32 32
4 5 3 4
75,0 75,0 75,0 75,0
750 750 750 750
600 600 60,0 60,0
60,0 600 60,0 60,0
5,5 5,5 55 5,5
7,0 7,0 8,0 8,0
35,5 355 50,0 50,0
50,0 51,0 60,0 60,0
840 91,0 940 940
450 550 60,0 60,0
7,0 11,5 120 12,0
1,5 1,5 2,5 2,5
4 4 10 10
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75,0
75,0
60,0
60,0
55
8,0
50,0
60,0
102,0
60,0
17,0
2,5
10
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